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Nowoczesne grzejniki doskona-
le wpisują się w trendy panujące 
w urządzaniu wnętrz, a pomysły 
projektantów naprawdę potrafią 
zaskakiwać. Firma Instal-Projekt 
postawiła na nowatorskie podej-
ście do ogrzewania. Nowoczesne 
kształty, nowe funkcjonalności, 
bogata kolorystyka i wzornictwo 
to dzisiejsze oblicze grzejników 
tej marki.

Grzejniki pracują większą część 
roku: sezon grzewczy w Polsce 
trwa zazwyczaj od września do 
kwietnia, biorąc pod uwagę tak 
długi okres eksploatacji, warto po-
święcić czas na poznanie zasad ich 
odpowiedniego doboru i eksploata-
cji. Obecna oferta Instal-Projekt 
pozwala na optymalny dobór grzej-

ników, zarówno pod względem 
technicznym, wzorniczym, jak 
i funkcjonalnym. Jeśli decydujemy 
się na wymianę dotychczas eksplo-
atowanych grzejników lub dobie-
ramy grzejnik do nowej instalacji 
w salonie lub pokoju dziennym, od 
razu powinniśmy zwrócić uwagę 
na dekoracyjne grzejniki pokojo-
we. Duże przestrzenie wymaga-
ją niestandardowych rozwiązań. 
Elegancka kompozycja powinna 
być dopracowana w każdym szcze-
góle. Grzejniki z grupy ELEGANTE 
DESIGN firmy Instal-Projekt to pro-
pozycja dla tych, którzy cenią so-
bie wyszukane wzornictwo. Prosta 
forma modeli INVENTIO i INDIVI 
NEW z dużymi ekranami grzew-
czymi sprawia, że grzejniki dys-
kretnie ukrywają swoją funkcję. 
Dobór odpowiedniego ekranu 
w postaci czarnej szyby, białej szy-
by, lustra czy  fotografii np. na-
strojowego i tajemniczego pejzażu 
Toskanii powoduje, że te mode-
le ukrywają swoje przeznaczenie 
i mogą stać się grafiką zdobiącą 
ściany niczym obraz.

W salonie, pokoju dziennym czy 
hallu dobrze sprawdzą się rów-
nież grzejniki z grupy MODULUS: 
AFRO NEW oraz TUBUS. Grupa 
MODULUS to modele grzejników, 
w których klient sam może decy-
dować o ich parametrach: wyso-
kości, szerokości i ilości członów. 
Grzejniki modułowe to pomysłowe 
i pomocne rozwiązanie dla każdej 

przestrzeni, umożliwiające dopa-
sowanie grzejnika do parametrów 
nawet nietypowego wnętrza. AFRO 
NEW to smukłe pionowe profi-
le, połączone w prosty i elegancki 
sposób. Natomiast grzejnik TUBUS 
nawiązuje kształtem do najpopu-
larniejszych w budownictwie wie-
lorodzinnym, tradycyjnych grzej-
ników żeliwnych. Żebrowaną 
formę grzejnika darzymy szcze-
gólnym sentymentem. Właśnie do 
nich nawiązuje model TUBUS fir-
my Instal-Projekt.  Pionowe że-
bra o zaokrąglonych kształtach, to 
główne wyznaczniki konstrukcji 
TUBUSA.  Oprócz standardowej,  
trójrzędowej głowicy dostępne są 
także modele TUBUS 2 i TUBUS 4, 
które posiadają głowice odpowied-
nio dwu- i czterorzędowe. Dzięki 
temu, oprócz ilości członów, któ-

re składają się na długość grzejni-
ka, możemy także zadecydować 
o liczbie żeber, które pojawią się 
w jego poprzecznej konstrukcji.

Grzejniki dekoracyjne Instal-
-Pro jekt sprawdzą się każdym po-
mieszczeniu. Bogate wzornictwo 
i kolorystyka pozwolą na dobre dopa-
sowanie grzejnika do wnętrza.

Artykuł promocyjny

Dekoracyjne grzejniki do całego domu

 INSTAL-PROJEKT Gawłowscy, 
Ścierzyńscy Spółka Jawna
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